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Angående protokolltilførselen i budsjettprosessen fra de foretakstillitsvalgte for legeforeningen og yngre legers
forening i HSYK
 
I forbindelse med drøftingen i budsjettet for HSYK for 2021 den 02.12.20, har foretakstillitsvalgte for
legeforeningen og yngre legers forening i HSYK kommet med en protokolltilførsel. Denne er vi blitt kjent med via
media. Vi vil med dette uttrykke sterk uenighet mot å sette fagsjef‐stilling vakant. 
 
Medlemmene ved enhet Mo i Rana har ikke blitt kontaktet av foretakstillitsvalgte ifm denne protokolltilførselen.
Vi reagerer sterkt på at dere bruker en budsjettdrøfting som plattform for å uttale dere om viktige og
omdiskuterte punkter, uten å forankre dette hos medlemmene i den største enheten i HSYK.
 
Det er oppsiktsvekkende at dere som representanter for en fagforening argumenterer for å holde fagsjefstillingen
vakant av økonomiske årsaker. Helgelandssykehuset er midt i en krevende omstillingsprosess og akkurat derfor
MÅ vi ha en fagsjef. Hvis det er et område man ikke skal spare penger, så er det innenfor fag og pasientsikkerhet.
Det er fagsjefen, som det siste året, har løftet kvalitets‐ og pasientsikkerhetsarbeid til et helt nytt nivå. For
eksempel vil fagrevisjonen i kreftkirurgien bli et meget viktig grunnlag for nødvendig kvalitetsarbeid. Legene i Mo
i Rana krever at dere ikke bare trekker denne protokolltilførselen, men ber administrerende direktør om å ansette
fagsjef så raskt som mulig. Dette av hensyn til pasientsikkerhet og kvalitet.
 
Vi forventer at foretaksledelsen legger opp til tilsetningsprosesser som ivaretar medvirkning ift regelverket.
 
Legene og de tillitsvalgte i Mo i Rana har altså et helt annet syn på hvordan prioriteringer håndteres ift budsjett
2021 enn dere. Vi vil på nytt understreke at det er fag, kvalitet og pasientsikkerhet som har høyeste prioritet. Vi
som er leger kan ikke tillate å inngå kompromisser angående dette ‐ et syn vi går fra vi deler med alle medlemmer
i legeforeningen.
 
Vi forventer at dere som foretakstillitsvalgte innkaller til et fysisk møte med medlemmene i Mo i Rana snarest
mulig.
 
 
På vegne av legene HSYK Mo i Rana
 
Anders S. Bjellånes, HTV overleger
Margrete Ervik, HTV yngre leger
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